

Hallitusehdokkaan asettaminen Judoliiton syysliittokokoukselle 24.11.2018.

Hyvä Judoliiton syysliittokokous, Lahden Judoseuran hallituksen jäsenet esittävät Henry Lipposta ehdolle Suomen Judoliiton hallitukseen jatkokaudelle.

Henry Lipposen esittely:

Olen harrastanut Judoa vuodesta 1978, toimintani on ollut aktiivista ja monipuolista. Olen kilpaillut, valmentanut, kouluttanut, ohjannut, ja toiminut seuratoiminnassa. Vyöarvoltani olen 5 dan. Koulutukseltani olen liikuntatieteiden maisteri sekä ammattikasvatuksen maisteri. Työskentelen Kaartin jääkärirykmentissä työsuojelupäällikkönä.

Tällä hetkellä toimin judoliiton varapuheenjohtajana sekä valmennusvaliokunnan puheenjohtajana.

Valmennuksessa teen vahvaa yhteistyötä valmennuspäällikkö Jaana Jokisen kanssa.

Aiempiä vuosina toimin koulutusvaliokunnan puheenjohtajana. Olen toiminut aktiivisesti eritasoisissa judoliiton kouluttajatehtävissä, muun muassa muksujudo-ohjaajien kouluttajana ja fyysistä toimintakykyä judosta -koulutuksen kouluttajana. Tämänhetkinen tehtäväkenttäni muodostuu judoliiton hallituksen ja valmennusvaliokunnan kokouksiin osallistumisesta ja valmistelutehtävistä. Tärkeimpinä painopisteinä on valmennusvaliokunnan ja valmennuksen toiminnan kehittäminen.

Judoyhteisön eteen tehtävä työ on haasteellista ja mielenkiintoista. Judoliiton hallituksessa toimiminen on vastuullinen tehtävä, johon olen edelleen valmis sitoutumaan. Tulevaisuudessa mielenkiinnon kohteenani on Suomen Judoliiton valmennusjärjestelmän kehittäminen niin, että lahjakkaille nuorille nousisi mahdollisuus tavoitella kunkin ikäluokan kansainvälistä kärkeä. Yhtenä toimenpiteenä näen avoimen keskustelukulttuurin lisäämisen liittovalmentajien ja henkilökohtaisten valmentajien välillä. Toinen tavoitteeni on uusien valmentajien rekrytointi ja koulutukseen ohjaaminen sekä heille luontevien valmentajapolkujen mahdollistaminen sekä jo toimivien valmentajien tieto- ja taitomäärän kasvattamisen luomalla uusia ja ajantasaisia koulutusmahdollisuuksia.

Lahdessa 15.10.2018,

Lahden Judoseuran Hallituksen jäsenet

Sanna Pyykönen

Ari Lahtela

Seppo Aaltonen

Jenni Marjanen

Nina Klinga

Hallitusehdokas

Henry Lipponen